



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2015/16

### Møldrup Kalkunfarm ApS

Skolegade 19  
9632 Møldrup

CVR nr. 59663410

**Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2016

**Dirigent**

Klaus Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**  
Møldrup Kalkunfarm ApS  
Skolegade 19  
9632 Møldrup

**CVR-nr.:**  
59663410

**Stiftelsesdato:**  
30.12.76

**Hjemsted:**  
Viborg Kommune

**Regnskabsår:**  
1. juli - 30. juni

**Direktion:**  
Klaus Jensen

**Revisor:**  
Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k0744

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opdræt og salg af kalkuner.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. juni 2016 på følgende:

Resultat i kr. 148.351

Egenkapital i kr. 1.445.474

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	435.380	635.981
Lønninger	-215.634	-253.349
Andre udgifter til social sikring	-5.536	-8.151
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-221.170</b>	<b>-261.500</b>
Afskrivninger	-40.111	-248.806
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>174.099</b>	<b>125.675</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.632	8.510
Andre finansielle indtægter	71.459	398
Andre finansielle omkostninger	-49.348	-29.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.578</b>	<b>104.992</b>
1. Skat af årets resultat	-42.227	-24.603
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>148.351</b>	<b>80.389</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	148.351	80.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.351</b>	<b>80.389</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	664.637	714.947
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.712	116.013
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>907.349</b>	<b>830.960</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	185.831	211.462
Andre værdipapirer og kapitalandele	71.056	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>256.887</b>	<b>211.462</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.164.236</b>	<b>1.042.422</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varebeholdninger	300.827	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>300.827</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.421	0
Tilgodehavende selskabsskat	512	0
Andre tilgodehavender	140.647	211.857
Periodeafgrænsningsposter	9.130	9.050
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>155.710</b>	<b>220.907</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.136.322	1.702.662
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.136.322</b>	<b>1.702.662</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.592.859</b>	<b>1.923.569</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.757.095</b>	<b>2.965.991</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
2. Selskabskapital	160.000	160.000
Overført resultat	<u>1.285.474</u>	<u>1.137.127</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.445.474</u></b>	<b><u>1.297.127</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>85.500</u>	<u>64.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>85.500</u></b>	<b><u>64.000</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Selskabsskat	<u>20.742</u>	<u>28.003</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.742</u></b>	<b><u>28.003</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.805	51.623
Gæld til associerede virksomheder	0	14.579
Anden gæld	<u>1.047.574</u>	<u>1.510.659</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.205.379</u></b>	<b><u>1.576.861</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.226.121</u></b>	 <b><u>1.604.864</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>2.757.095</u></b>	 <b><u>2.965.991</u></b>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-20.742	-28.003
Regulering af skat fra tidligere år	15	0
Regulering af udskudt skat	-21.500	3.400
	<u>-42.227</u>	<u>-24.603</u>

### 2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	160.000	1.137.122	1.297.122
Overført resultat	0	148.352	148.352
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>1.285.474</b>	<b>1.445.474</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er der udstedt ejerpantebrev på kr. 330.000 i ejendommen Gl. Aalborgvej 56, 9632 Møldrup.

Bogført værdi ejendomme	881.289	915.259
-------------------------	---------	---------

### 4. Eventualforpligtelser

Der er etableret interessentskab mellem Møldrup Kalkunfarm ApS og Pia Jensen vedr. ejendommen Hannerupvej 36 med ejerandel 50/50. Møldrup Kalkunfarm ApS og Pia Jensen hæfter solidarisk vedrørende interessentskabet.